[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОГАРСКИЙ РАЙОН
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2018г. №  8-1
д. Вадьковка

О внесении изменений в решение
Вадьковского сельского Совета
народных депутатов Погарского района
Брянской области от 07.11.2015 года
№7-2«О земельном налоге» на 2016год.
с внесенными изменениями решениями от
30.11.2015г.№8-2,
от 11.11.2016г.№5-3, от 20.02.2017г. №2-1,
от 26.02.2018г.№2-2

             В соответствии с гл.31 Налоговым кодексом Российской Федерации Вадьковский сельский Совет народных депутатов Погарского района Брянской области

РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Вадьковского сельского Совета народных депутатов Погарского района Брянской области от 07.11.2015 года  №7-2 «О земельном налоге» на 2016г. следующие изменения:
1.1 Подпункт 2.2.1 исключить.
1.2 Подпункт 2.2.2 считать подпунктом 2.2.1.
2.Данные решения  распространяются на все правоотношения возникшие после 01.01.2019г.
3.Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2019года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
4.Данное Решение  подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации  в районной газете «Вперед» и путем размещения на сайте «Администрации Погарского района Брянской области» на страничке Вадьковская сельская администрация Погарского района Брянской области.

Глава Вадьковского сельского
поселения                                                                    Ю.М.Шекета